

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv, si montate in pereti si diafragme, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante				
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,096	57,66	5,54
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,003	57,66	0,17
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,025	10,00	10,25
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	16,00	0,16
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,30	0,50	0,15
4	CO07B1	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model decorativ cu montarea panoului gata confectionat	kg			22,21
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,15	57,66	8,65
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	57,66	2,88
	271070351 8200	Panou gata confectionat	kg	1,05	10,00	10,50
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,001	30,00	0,03
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,001	6,00	0,01
	243022610 3294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,005	28,00	0,14
5	RpCP04 D	Montarea portilor metalice din panouri din tabla si din schelet de fier ornamentale	kg			18,78
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	0,06	57,66	3,46
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,04	57,66	2,31
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,02	57,66	1,15
	203011293 0100	Porti metalice gata confectionate	kg	1,00	10,00	10,00
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,06	1,65	0,10
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,02	88,00	1,76
6	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de	t			784,66